
Challenge des régions 2023

Nom

R6 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

St-Laurent Maxime Rive-Sud1 35.9588.683 5 8.950 15 8.100 3 8.933 1 8.975 5 9.100 1

Bouchard Émy Outaouais2 35.7918.766 2 9.425 1 7.800 5 8.550 5 9.050 3 8.000 14

Pinto Maria Rive-Sud3 35.2088.016 24 9.000 13 7.700 6 8.783 2 8.925 7 8.500 4

Larochelle Aude Lanaudière4 35.1668.566 6 9.050 12 7.600 8 8.350 9 8.850 8 8.700 2

Shahriari Atrisa Lac-St-Louis5 34.6328.566 6 8.325 25 6.700 18 8.716 3 9.025 4 8.200 10

Ebeid Maria Lanaudière6 34.5668.133 21 9.350 3 6.500 21 8.666 4 8.250 21 8.300 8

Labarre Charlotte Laurentides7 34.4418.283 16 9.275 5 6.800 16 8.233 10 8.650 12 8.100 12

Joly Elsa Laurentides8 34.2587.833 28 8.850 17 7.200 12 8.450 7 9.125 2 7.700 20

Vézina Mathilde Capitale-Nationale9 34.2418.116 22 9.225 7 7.500 9 7.700 21 8.300 18 8.600 3

Gosselin Sophie Estrie10 34.2008.350 14 8.275 28 8.000 4 8.166 12 9.375 1 8.200 10

Zapata-Gutierrez Isabella Rive-Sud11 34.1418.266 17 9.200 8 7.400 10 7.800 18 8.175 24 8.500 4

Thibault Maude Laurentides11 34.1418.933 1 9.000 13 5.000 30 8.083 15 8.125 29 8.000 14

Mercier Sophie Outaouais13 34.0168.166 20 8.175 29 8.700 1 7.383 27 8.975 5 7.800 19

Degagné Rosalie Outaouais14 33.9918.016 24 9.250 6 6.900 15 8.550 5 8.175 24 7.500 23

Brassard Alicia Saguenay-Lac-St-Jean15 33.9558.530 8 9.175 9 6.600 20 8.100 14 8.150 27 6.900 31

Beausoleil Léanne Richelieu-Yamaska16 33.9498.233 18 8.850 17 6.000 25 8.416 8 8.450 14 8.000 14

Poulin Léonie Chaudière-Appalaches17 33.6418.316 15 8.500 24 8.400 2 7.166 33 8.425 15 8.300 8

Drouin Laurence Richelieu-Yamaska18 33.4337.516 33 9.300 4 6.500 21 8.083 15 8.150 27 7.900 18

Proulx Mathilde Lanaudière19 33.3167.666 30 8.875 16 0.400 35 6.866 37 8.675 11 8.100 12

Maltais Laurence Saguenay-Lac-St-Jean20 33.2588.200 19 8.800 19 7.200 12 7.433 26 8.825 10 7.300 24

Côté Esther-Bérénice Centre-du-Québec21 33.1008.400 12 9.425 1 5.300 28 7.800 18 7.475 39 0.000 38

Gauthier Cadoret Valérie Mauricie22 32.8668.416 11 8.675 21 6.700 18 7.750 20 8.025 33 7.100 30

Sophasath Ophélie Abitibi-Témiscamingue23 32.7498.366 13 8.525 22 5.900 26 7.933 17 7.925 35 7.300 24

Asselin Samye Capitale-Nationale24 32.5757.700 29 9.150 10 7.700 6 7.200 32 7.725 36 8.000 14

Lavoie Dalie-Ann Abitibi-Témiscamingue25 32.4308.030 23 7.700 34 6.800 16 5.850 39 8.300 18 8.400 6

Trudel Roxanne Abitibi-Témiscamingue26 32.3858.760 3 7.700 34 5.300 28 7.550 23 8.225 23 7.700 20

Desrosiers Océane Est-du-Québec27 32.2668.483 9 7.850 33 0.000 36 7.683 22 8.250 21 5.600 36

Dumont Jasmine Est-du-Québec28 32.2007.233 35 8.325 25 0.000 36 7.350 28 8.125 29 8.400 6

Bouchard Alice Saguenay-Lac-St-Jean29 32.1888.480 10 7.875 32 6.100 24 7.233 30 8.600 13 6.700 34



Challenge des régions 2023

Nom

R6 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Poulin Esmélia Chaudière-Appalaches30 32.1508.700 4 8.325 25 7.400 10 7.300 29 7.725 36 7.200 27

Poulin Léa Centre-du-Québec31 32.1417.300 34 9.150 10 0.000 36 7.516 24 8.175 24 0.000 38

Giroux Charlotte Centre-du-Québec32 31.8167.666 30 8.150 31 5.000 30 7.450 25 8.300 18 7.700 20

Lemire Rosianne Richelieu-Yamaska33 31.7168.000 26 8.750 20 5.000 30 6.916 36 8.050 32 6.900 31

Mesquita Arielle Montréal-Concordia34 31.4246.216 39 8.175 29 5.400 27 8.183 11 8.850 8 5.500 37

Beauvais-Cadrin Rose Est-du-Québec35 31.2667.216 36 8.525 22 0.000 36 6.566 38 8.325 17 7.200 27

Guemez-Beauregard Daniela Montréal-Concordia36 30.5747.866 27 7.400 38 0.000 36 7.233 30 8.075 31 6.900 31

Salis Jessica Montréal-Concordia37 30.0576.366 38 4.850 39 3.900 34 8.116 13 8.375 16 7.200 27

Balashenka Anastasia Lac-St-Louis38 29.2830.000 40 7.600 36 7.100 14 7.083 34 7.500 38 0.000 38

Hayes Elizabeth Lac-St-Louis39 28.6247.183 37 7.525 37 6.500 21 7.066 35 6.850 40 6.500 35

Blanchet Mélina Capitale-Nationale40 27.4747.583 32 0.000 40 4.500 33 4.566 40 8.025 33 7.300 24



Challenge des régions 2023

Nom

R6 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Germain Émie Rive-Sud1 33.7258.100 6 9.275 3 6.800 5 7.083 6 8.250 5 8.100 1

Ilisituk Suvinie Montréal-Concordia2 33.5668.366 2 8.500 7 6.200 9 7.066 7 8.700 2 8.000 2

St-Pierre Camilia Abitibi-Témiscamingue3 30.8000.000 11 8.175 8 6.800 5 0.000 12 8.425 3 7.400 5

Lessard Mélodie Mauricie4 29.8338.233 5 7.650 11 6.900 2 6.066 11 7.050 11 0.000 9

Neville-Roy Zoélie Outaouais5 25.0498.316 3 0.000 12 8.000 1 8.733 1 0.000 12 0.000 9

Schryer Lexie Outaouais6 24.2500.000 11 9.025 4 0.000 12 0.000 12 7.925 9 7.300 7

Lortie Eva-Rose Laurentides7 24.1250.000 11 8.550 6 0.000 12 0.000 12 8.175 8 7.400 5

Lagacé Mia Capitale-Nationale8 23.2338.050 7 0.000 12 6.900 2 8.283 2 0.000 12 0.000 9

Guimond Jenny Saguenay-Lac-St-Jean9 22.3250.000 11 7.900 10 0.000 12 0.000 12 8.225 6 6.200 8

Racine juliette Richelieu-Yamaska10 20.9498.266 4 0.000 12 5.000 10 7.683 4 0.000 12 0.000 9

Saint-Pierre Éliane Saguenay-Lac-St-Jean11 19.9166.983 9 0.000 12 6.600 7 6.333 10 0.000 12 0.000 9

Ouellet Delphine Capitale-Nationale12 17.6500.000 11 9.375 1 0.000 12 0.000 12 8.275 4 0.000 9

Farley Léonie Richelieu-Yamaska13 17.6000.000 11 8.625 5 0.000 12 0.000 12 8.975 1 0.000 9

Bourassa Gabrielle Lanaudière14 17.5250.000 11 9.325 2 0.000 12 0.000 12 8.200 7 0.000 9

Mongrain Marilou Lanaudière15 15.6498.783 1 0.000 12 0.000 12 6.866 9 0.000 12 0.000 9

Bourgault Alexandra Abitibi-Témiscamingue16 15.1997.533 8 0.000 12 0.000 12 7.666 5 0.000 12 0.000 9

Briand Rose Laurentides17 8.2330.000 11 0.000 12 0.000 12 8.233 3 0.000 12 0.000 9

Saint-Amand Emy Est-du-Québec18 7.9750.000 11 7.975 9 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Pelletier Élizabeth Est-du-Québec19 7.8250.000 11 0.000 12 0.000 12 0.000 12 7.825 10 0.000 9

Beaudoin Mégane Lanaudière20 7.8000.000 11 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 12 7.800 3

Martin Lorie Est-du-Québec21 7.7000.000 11 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 12 7.700 4

Beaulieu Marion Est-du-Québec22 7.0160.000 11 0.000 12 0.000 12 7.016 8 0.000 12 0.000 9

Rioux Koraly Est-du-Québec23 6.9166.916 10 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Léveillé Rosalie Laurentides24 6.9000.000 11 0.000 12 6.900 2 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Rochette Janie Lanaudière25 6.6000.000 11 0.000 12 6.600 7 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Soucy Mathilde Est-du-Québec26 4.7000.000 11 0.000 12 4.700 11 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Robichaud Maélie Richelieu-Yamaska27 0.0000.000 11 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Gravel Amélie Capitale-Nationale27 0.0000.000 11 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 9

Braney Ella Laurentides27 0.0000.000 11 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 12 0.000 9



Challenge des régions 2023

Nom

R6 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Goulet Érika Rive-Sud1 37.0508.000 16 9.150 1 6.200 25 9.700 1 9.400 1 8.800 1

Kodama Chabot Sakura Richelieu-Yamaska2 35.2168.616 3 8.275 25 7.400 11 9.100 2 9.225 2 7.800 12

Girard Maélie Estrie3 35.1168.666 2 8.700 11 8.700 1 8.025 12 9.050 3 6.900 28

Ayotte Annie Laurentides4 34.5088.333 6 8.850 9 5.600 28 8.275 9 9.025 5 8.300 4

Demers Estelle Sud-Ouest5 34.4168.416 5 8.900 6 7.000 17 7.975 13 8.400 19 8.700 2

Lavoie Laurence Rive-Sud6 34.3507.916 19 8.775 10 8.000 4 8.625 4 8.850 10 8.100 9

Labrecque Ély Laurentides7 34.0258.150 10 8.300 24 7.300 13 8.775 3 8.750 11 8.200 6

Charbonneau Sophie Outaouais8 33.9668.316 7 8.875 8 7.600 9 7.300 25 8.875 8 7.900 10

Vézina Clara Capitale-Nationale9 33.9508.200 9 8.625 16 8.000 4 8.125 11 8.925 6 8.200 6

Canuel Coralie Chaudière-Appalaches10 33.8007.850 20 9.000 2 7.100 16 8.600 6 8.300 23 7.900 10

Foley Samantha Sud-Ouest11 33.7508.066 13 8.500 19 6.900 18 8.150 10 8.700 13 8.400 3

Larivière Mia Lac-St-Louis12 33.7087.983 18 8.950 3 7.800 6 7.900 15 8.875 8 7.700 15

Arbokou Maina Rive-Sud13 33.7008.450 4 8.525 18 6.500 22 7.725 18 8.925 6 7.800 12

Choucair Sophia Lac-St-Louis14 33.6418.266 8 8.375 21 5.900 27 8.300 7 8.700 13 6.300 32

Voyer Aurélie Lanaudière15 33.4838.933 1 8.925 5 1.100 33 7.575 22 8.050 28 6.900 28

Lehouillier Sophia-Rose Capitale-Nationale16 33.0757.850 20 8.475 20 7.700 7 6.350 37 9.050 3 7.400 19

Dumais Éliane Chaudière-Appalaches17 33.0007.633 22 8.900 6 8.200 2 7.700 19 7.450 36 8.200 6

White Elena Montréal-Concordia18 32.9758.150 10 7.475 34 0.000 34 8.625 4 8.725 12 0.000 33

Desaulniers Camille Mauricie19 32.5588.033 15 8.050 30 5.600 28 8.300 7 8.175 25 7.700 15

Langelier Rose Richelieu-Yamaska20 32.5008.050 14 8.650 13 6.500 22 7.600 21 8.200 24 0.000 33

Lacharité Charlotte Abitibi-Témiscamingue21 32.4258.000 16 8.100 29 6.900 18 7.825 16 8.500 17 7.700 15

Baril Maika Capitale-Nationale22 32.1257.550 24 8.675 12 7.300 13 6.775 31 8.600 15 7.000 25

Gauthier Camille Outaouais23 32.0507.500 25 8.150 27 7.700 7 7.675 20 8.400 19 7.800 12

Lao Makela Laurentides24 31.9667.266 28 8.200 26 6.900 18 7.950 14 8.550 16 7.100 23

Laliberté Mégane Abitibi-Témiscamingue25 31.3757.133 31 8.350 23 6.600 21 7.325 24 8.400 19 7.300 20

Mailloux Emy-Rose Est-du-Québec26 31.2667.216 29 8.150 27 0.000 34 6.625 32 7.600 35 8.300 4

Dufour Noémie Lanaudière27 31.2506.900 32 8.950 3 7.400 11 7.225 27 7.675 33 6.700 31

Quirion Lisa Estrie28 31.1337.583 23 6.775 37 8.100 3 7.300 25 8.150 26 0.000 33

Saint-Pierre Lyane Est-du-Québec29 31.0087.333 27 8.550 17 0.000 34 7.225 27 7.900 30 7.000 25



Challenge des régions 2023

Nom

R6 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Hébert Émy Richelieu-Yamaska30 30.7918.116 12 8.375 21 6.000 26 6.500 33 7.800 32 0.000 33

Bélanger Sara Eve Estrie31 30.6757.150 30 7.925 32 7.600 9 6.400 36 7.650 34 7.500 18

Beaulieu Léonie Outaouais32 30.5250.000 37 8.650 13 6.500 22 6.475 34 8.075 27 7.300 20

Brood Kélia Sud-Ouest33 30.4506.266 35 7.850 33 5.600 28 7.350 23 8.050 28 7.200 22

Talbot Alice Montréal-Concordia34 30.3837.433 26 8.650 13 0.000 34 6.450 35 7.850 31 0.000 33

Michaud Dylane Chaudière-Appalaches35 30.3256.200 36 7.975 31 7.200 15 7.825 16 7.325 37 6.800 30

Armstrong-Giroux Violette Montréal-Concordia36 29.7256.616 34 7.125 35 3.800 32 7.075 30 8.425 18 7.100 23

Trudeau-Troiano Sydney Hope Lac-St-Louis37 29.3506.733 33 6.850 36 4.200 31 7.175 29 8.325 22 7.000 25



Challenge des régions 2023

Nom

R6 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Raymond Sara-Maude Rive-Sud1 33.1508.400 3 8.225 2 6.100 6 7.925 5 8.600 2 6.800 2

Pirsch Léanne Sud-Ouest2 31.3507.425 5 7.450 6 6.900 5 8.100 3 8.375 3 6.400 5

Duval-Barbeau Éva Capitale-Nationale3 31.0757.150 6 8.225 2 7.000 3 7.625 6 8.075 6 6.800 2

Lagacé Maika Laurentides4 26.9250.000 8 5.725 8 0.000 8 7.475 7 8.325 4 5.400 7

Clarke Lily Outaouais5 25.3000.000 8 0.000 9 8.000 1 8.100 3 9.200 1 0.000 8

Dubé-Pouliot Amélie Chaudière-Appalaches6 24.4509.100 1 0.000 9 0.000 8 8.550 1 0.000 8 6.800 2

Messervier Ophélie Chaudière-Appalaches7 23.0500.000 8 8.175 4 7.000 3 0.000 9 7.875 7 0.000 8

Forgues Camille Outaouais8 21.9007.900 4 8.000 5 0.000 8 0.000 9 0.000 8 6.000 6

Andriamanana Isalo Sarah Richelieu-Yamaska9 16.6508.450 2 0.000 9 0.000 8 8.200 2 0.000 8 0.000 8

Lachance Camille Richelieu-Yamaska10 15.9250.000 8 0.000 9 7.600 2 0.000 9 8.325 4 0.000 8

Renard Aela Montréal-Concordia11 15.5500.000 8 8.850 1 0.000 8 6.700 8 0.000 8 0.000 8

Leblanc Anaïs Richelieu-Yamaska12 7.1000.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 9 0.000 8 7.100 1

Blanchard Coralie Richelieu-Yamaska13 6.9250.000 8 6.925 7 0.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 8

Martin Jolyanne Laurentides14 6.1256.125 7 0.000 9 0.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 8

Lambert Kerianne Laurentides15 5.9000.000 8 0.000 9 5.900 7 0.000 9 0.000 8 0.000 8

Dardouri Safa Lac-St-Louis16 0.0000.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 8

Bedard Lydianne Richelieu-Yamaska16 0.0000.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 9 0.000 8 0.000 8



Challenge des régions 2023

Nom

R6 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Marechal Soralia Rive-Sud1 34.1757.675 6 9.175 1 6.900 6 8.600 1 8.725 4 7.000 3

Bélanger Aurélie Estrie2 33.5508.200 2 8.225 8 8.200 1 6.125 10 8.925 3 7.100 2

Hojbota Ella Lac-St-Louis3 33.5008.075 3 8.975 3 4.500 10 7.850 5 8.600 5 4.700 10

Majeau Eleanore Rive-Sud4 33.3007.500 7 9.000 2 7.700 3 8.225 3 8.375 7 6.100 7

Laflamme Anaé Capitale-Nationale5 33.2008.075 3 8.800 4 7.900 2 7.375 9 8.425 6 7.500 1

Caissy Alyssa Chaudière-Appalaches6 32.9758.025 5 8.525 6 7.400 4 8.275 2 8.150 8 6.600 6

Salazar-Boutin Anna-Gabriella Chaudière-Appalaches7 32.8008.275 1 8.400 7 6.700 7 8.050 4 8.075 9 7.000 3

Bossé Anaïs Lac-St-Louis8 32.2756.725 10 8.675 5 4.900 9 7.825 6 9.050 1 5.200 9

Beaudet Sophie Chaudière-Appalaches9 31.6257.500 7 7.550 9 7.100 5 7.600 7 8.975 2 7.000 3

Villalobos Mya-Rose Estrie10 29.3507.350 9 6.325 10 5.500 8 7.600 7 8.075 9 5.700 8



Challenge des régions 2023

Nom

R6 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Brennan Justine Sud-Ouest1 32.5757.725 3 8.525 2 5.100 2 7.200 2 9.125 1 7.200 2

Bouffard Pénélope Mauricie2 32.1757.900 2 8.600 1 0.000 3 7.100 3 8.075 3 7.600 1

Mireault - Botero Gabriella Chaudière-Appalaches3 16.8250.000 4 8.450 3 0.000 3 0.000 4 8.375 2 0.000 4

Jacques Madlynn Chaudière-Appalaches4 13.1000.000 4 0.000 4 0.000 3 7.800 1 0.000 4 5.300 3

Laflamme Clara Chaudière-Appalaches5 8.0758.075 1 0.000 4 0.000 3 0.000 4 0.000 4 0.000 4

Pruneau Ariane Chaudière-Appalaches6 5.5000.000 4 0.000 4 5.500 1 0.000 4 0.000 4 0.000 4


